

Fast aftenvagts søges til Kastanجهaven – Bliv en del af et engageret team!

Frist:
15-04-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg

Fast aftenvagts søges til Kastanجهaven – Bliv en del af et stærkt og engageret team!

Brænder du for at gøre en forskel i ældreplejen? Trives du med ansvar, selvstændighed og et stærkt fællesskab? Så er du måske vores nye aftenvagts på Kastanجهaven!

Om stillingen

Vi søger en engageret og stabil **social- og sundhedshjælper eller assistent** til en fast aftenvagtsstilling på **28 timer pr. uge**. Stillingen er tilrettelagt i en **2-5-ordning**, hvor du arbejder to dage den ene uge og fem dage den anden uge – herunder **hver anden weekend**.

Som aftenvagts hos os bliver du en del af et stærkt **team på fire**, hvor I arbejder to og to på hver etage. På hver etage har I op til **15 beboere**, og vi vægter ordentlighed, ansvar, nærvær, omsorg og faglighed højt.

Hvem er du?

Du er **mødestabil** og tager ansvar for din arbejdsdag

Du er **empatisk** og har en professionel tilgang til beboerne og dine kollegaer

Du arbejder **struktureret**, tager initiativ og har høj arbejdsmoral

Du er tydelig i din kommunikation og bidrager aktivt til et stærkt samarbejde

Det er et krav, at du taler og forstår flydende dansk, da klar kommunikation med både beboere og kollegaer er en vigtig del af arbejdet

Du trives i et miljø, hvor vi **løfter i flok og har en stærk holdånd**

Hvad tilbyder vi?

En arbejdsplads i udvikling, hvor vi sammen skaber **struktur og trivsel**

En fast aftenvagts, hvor **du får ansvar og selvstændighed**

Et team, hvor vi hjælper hinanden og **har fokus på det gode arbejdsmiljø**

Mulighed for faglig sparring og udvikling

Bliv en del af Kastanجهaven!

Hvis du vil være en del af et team, hvor vi løfter sammen, **faglighed og fællesskab går hånd i hånd**, og hvor vi arbejder for at skabe de bedste rammer for både beboere og medarbejdere – så glæder vi os til at høre fra dig!

Send din ansøgning og CV til Frkr12@Frederiksberg.dk senest 1. maj 2025.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afd. sygeplejersken Frederikke på tlf. 28983475.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn, sund og pulserende del af Hovedstaden.

Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Vi ser frem til at høre fra dig.